
Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 

 

Odbor občanskosprávních agend 

SPIS ZNAČKA PID 

 

 

  

Stránka 1 z 1 
 

Ú Ř A D   M Ě S T S K É   Č Á S T I   P R A H A   1 5 

                

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 
  
Odbor životního prostředí 

sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10, tel.: +420 281 003 111, fax: +420 274 864 756 
bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, IČ: 00231 355, DIČ: CZ00231355 
e-mail: podatelna@praha15.cz, http://www.praha15.cz, DS: nkybvp5 strana 1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Výzva odboru životního prostředí ÚMČ Praha 15 
 
 

Na základě stížností okolních obyvatel a kontroly provedené odborem životního prostředí vás 
žádáme o zákonné zlikvidování odloženého odpadu, který se nachází mimo určené sběrné 
nádoby. Tento odpad (matrace, dřevěná prkna,…) je odložen u vašich nádob na směsný odpad a 
zároveň na vašem pozemku, parc. č. 1818/237, v k. ú. Hostivař.  
 
Upozorňujeme, že svozová společnost nemá povinnost uklízet a vyvážet odpad hromadící se 
kolem nádob, za tento odpad je zodpovědný majitel domu nebo jeho uživatelé.  
Zároveň upozorňujeme, že neudržováním čistoty a pořádku na pozemku, který právnická osoba 
užívá nebo vlastní, a čímž dochází k narušování vzhledu městské části, je naplněna skutková 
podstata přestupku dle § 33a odst. 2 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.  
      
 
 
 
 
Pokud k zákonnému zlikvidování tohoto odpadu již došlo, berte prosím naši výzvu za 
bezpředmětnou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Venclíková, LL.M. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 

Společenství vlastníků Rižská 1491, 
Praha 15 
 
Rižská 1491/4, Hostivař 
102 00 Praha 10 
 
IDDS: iifw3gx 

Spisová značka: SZ ÚMČ P15 17357/2024 

Č. j.: ÚMČ P15 17357/2024/OZP/OLe 

Vyřizuje: Ing. Olga Leixner 

Tel.: 281 003 366 
E-mail: olga.leixner@praha15.cz 
 
Datum: 05.04.2024 


		2024-04-08T13:20:37+0200




